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Dott. Giovanni Tomasino 
 

Email:g.tomasino@cobon1tp.it 
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Tel.: 0923 545011 
� Email: info@cobon1tp.it 

DPO: Avv. Roberto Mastrofini  
Email: faustini.mastrofini@legpec.it 
Telefono: 06-32110514 - Cell.: 347-5161589 

 
____________________________________________________________________________ 
 
SETTORE 
AMMINISTRATIVO: Dirigente a t.d. dott.ssa Lucilla Mazzarisi  
Tel.: 0923 1960911 
� Email: l.mazzarisi@cobon1tp.it 
 
 
I° settore affari generali: capo settore dott. Fulvio Del Giudice 
� Tel.: 0923 1960911 
� Email: f.delgiudice@cobon1tp.it 
 
2° settore finanziario contabile: capo settore  a t.d. rag. Michele Sammartino 
� Tel.: 0923 1960887 
� Email: m.sammartino@cobon1tp.it 
 
3° settore catasto e ruoli: capo settore dott. Antonello Parrinello 
� Tel.: 0923 545011 
� Email: a.parrinello@cobon1tp.it 
____________________________________________________________________________ 
 
 
SETTORE 
TECNICO-INGEGNERISTICO: Dirigente Ing. Fabio Sardo  
 

� Tel.: 0923 1894619 
� Email f.sardo@cobon1tp.it 
I° settore – lavori: ad interim Ing. Fabio Sardo. 
 
2° settore -Gestione e manutenzione opere di tenuta: ad interim Ing. Fabio Sardo. 
 
3° settore – Manutenzione: funzionario Arch. Francesco Giacalone. 
� Tel.: 0923 1960956 
� Email gf.giacalone@cobon1tp.it 
____________________________________________________________________________ 



 
SETTORE 
TECNICO AGRARIO:  
 
I° settore – esercizio irriguo: capo settore dott. Ignazio Aurelio Marino. 
� Tel.: 0923 545011 
� Email: i.marino@cobon1tp.it 
 
2° settore –manutenzione e vigilanza impianti irrgiui:  
 
3° settore – Progettazione, assistenza tecnica, controllo ed il monitoraggio delle 
acque:  
 


